-1-

华容县教育体育局

华容县教育体育局

关于开展 2022 年度无偿献血活动的通知

各乡镇中学、县直各学校，局直属二级机构、机关各股室：

为贯彻落实《中华人民共和国献血法》，根据县人民政府办

公室《关于做好 2022 年度全县预约无偿献血工作的通知》要求，

结合教体系统实际，决定开展 2022 年度无偿献血活动。现就有

关事项通知如下：

1．各单位要充分认识做好无偿献血工作的重要性，强化组

织领导，安排专人负责，进一步加强无偿献血的宣传发动和组织

协调工作。

2．各单位要全面完成指标要求（具体见附件 2），并妥善安

排好参加无偿献血教职工休假、营养补助等方面的工作，确保无

偿献血活动顺利推进。

-2-

3．各单位要充分发挥党员干部的模范带头作用，积极动员

健康、适龄教职员工参与无偿献血活动，并按照指定时间、地点，

组织本单位献血人员有秩序进行采血。联系人：曾华（红十字会）

13327209711；黎帮桃（教体局）13517306917。

附件：1.教体系统 2021 年度无偿献血志愿者名单

2.教体系统 2022 年度无偿献血工作安排

华容县教育体育局

2022 年 9 月 8 日

-3-

附件 1

教体系统 2021 年度无偿献血志愿者名单

（具体名单由县红十字会提供）

局机关

蔡 明 吴素梅 粟 志 李 征 肖爱民 陈 哲

邹小华 彭传宗 蒋东宏 戴方栎 韩迪武 杨复欣

张友亮 黎帮桃 臧国怀 张海兵 丁 当 毛学龙

三封中学

陈丽君 吴 娟 周勉菊 杨定球 刘勤富 李大军熊 琼

郝 磊 邓正蔚 郭孝平 刘岳华 蔡志英

张宗群 蔡美容 尹慧娟 易 勇 周 游 聂 蓉

蔡群兰 周月娥 胡 姣

治河中学

徐良瑛 殷 林 周建良 陈金华 骆习广 王 利

易进连 彭 磊 王小咪 李小军 李 琼 何艳红

徐海霞 何淑平 张慧媛 董佳利 谭立兵 陈毅红

蔡昭球

北景港中学

庞 建 唐晓航 谭新良 陈梦宁 晏 慧 张志诚

汤治家 汤爱莲 向 阳 朱政汝 柳军红 白斌武

姚建武 蒋作军 王大伟 汤雨柔 于 玲 黎 娟 姚 舟 姚

圣哲

-4-

新河中学

谭爱华 杨 鑫 戴正武 李玲芝 张立君 杨新华

毛良树 邓月红 赵 阳 陈朝晖 胡 敏 李光爱

谢光志 刘怀玉 徐远明 徐 风 胡 圆 汤 瑶 于 红 彭

爱红

鲇市中学

刘 进 肖 萍 袁 斌 罗 伍 周 忠 严忠孝张 俊 阳

元一 张学礼 陈青兰 张淑群 陶兴发张 丽 颜昌斌 曾 伟

黎 锐 江声发 刘 蒙 刘 哲 刘 翔 郑 斌 龙江洪

刘小纯 周 坤

刘宏华 涂 毅 程正弘 尚政鹏 周金辉 肖永明伍 关

吴 洋 李陆龙 张 利

万庾中学

王 芳 贺常志 陈其昌 杨 勇 张天佐 胡祥明

唐金华 严绘华 党保二 袁传凯 刘 杨 卢先雄

肖庆红 刘叶绯 董 峰 杨 会 罗延华

东山中学

梁若鹏 鲁 桂 李凤梅 吴 胜 尹 欣 刘迪雷

莫玉菲 卢盛武 陈 锐 花 明 周 瑶 尹柯佳

陈芝吕 邹华龙 孙传林 聂 双 李全民 朱亮宇

张文竺 陈 轩 冯四元 李千芊 花 朵 李 平

何忠意 龙 颖 李 颖 柴金海 李明华 吴晨曦

汪双继 蔡慧萍 华勇军 徐保成 陈志武 刘晓敏

李学中 郝莎莎 邓文新 江代彬 谈 冲 徐桂香

刘孟军 汪春香

-5-

操军中学

孟玉莲 刘 磊 易理明 刘凤先 曹文欢 黎长青朱 瀚

程 可 龚才文 李兴中 唐江林 段 芬

江正学 杨 红 王建华 王益民 刘小明 王 娟 徐 聂

梅田中学

陈政武 向 楠 杨名会 谭庆凤 姚 建 杨尚荣易 豹

蔡 帆 王 立 周德毅 周伏良 黄 格

胡雨晴 董 攀 曾龙杰 陈朝曦

南山中学

黎梅芳 魏 婷 闵惠军 罗云娥 罗绍辉 李治华

陈均连 甘 翠 江新发 吴世忠 李丽平 毛 丹

雷淑琼 彭 苹 杨 颖 何冰雁 杨振芳 周 婷

何雅思 吴 烨 潘 颢 蔡中杰 匡 宇 孟 龙

插旗中学

胡海标 陈岳鹏 罗绍斌 刘 琦 张文海 王习兵鲁 力 谢

益星 彭德义 徐 蕾 申桃红 毛建华

团洲中学

付金华 蔡思睿 皮 华 秦丽华 程 思 佘冬阳

谭生根 张让丽 陈绍雷 何玉清

红石中学

陈利琴 涂玉婷 兰 叶 王文菊 康红霞 陈 洋

黎晓阳 蔡 林 钱 敏 毛良华 胡祥恒 徐海峰

王迎兵 蔡玉梅 李 姗 刘 峰 邓红波 王丽锋高 珊

张 良 刘非洲 陈小凤 陈 娟 曹志峰毛 迪 肖振军

县四中

-6-

曹月辉 龚本庆 赵勇刚 王 明 高开明 金奇智陈 勇 欧

阳翰墨 宋国清 陈 鹏 沈燕青 刘 远

吴立清 付丽华 黄佳伦 张佳豪 刘绍宇 曾冬红

黄文忠 易 磊 彭 芳 罗 妹 傅家新 刘 艳

王紫停 张新潮 曾 曦 胡 雨 甘 露

城关中心小学

董凤姣 赵喜华 王志明 张丽君 刘 琴 陈艳红刘 婷

游 璐 高 岑 严彩梅 严紫豪 胡 红 周 红 方勇军

刘 纯 古正水 张 娟

实验小学

刘建军 徐忠恕 张利军 张 玲 张湘桂 杨滨湖

吴荣华 包 勇 高 明 胡 容 万凤美 季 梅

陈其斌 刘春桃 易 铁 徐忠艳 郝立群 徐宇球王 丹

兰 华 陈 月 付桃喜 何 燕 陈 静

长工实验学校

严洁平 杨四平 汪 航 郭丽君 戴 兰 胡 亮 周 锐 戴

芳银 易 娟 李 沁 陈丽明 王 平 吴 杰 高小菊 李 斯

刘明铎 程 静 段雅静

何中秋 毛雪娟 刘娴芳 蔡 竹 卢银莲 符国安

曹清玲 文 俐 王慧香 黄利平 刘亚卡 盛 华 关 辉

饶 尧 胡世信 王建群 杨茂建 綦群丽

状元湖实验学校

蔡力宏 刘小清 卢娅兵 周 艳 杨芳芳 刘绍华徐 蓉 任

月娥 戴琼芳 侯巧云 邹牡丹 胡小兰

姚晓良

章华学校

-7-

熊大鹏 王 艳 李琴芳 刘 蓉 刘绍文 陈 智

罗爱梅 陈 林 陈伍二 刘 莉 蔡 青 白思琴

马克星 瞿湾湾 胡 兰 成 贝 罗 谢 周 洲 吴 锋 李

新国 严碧军 曹学瑶 杨 纯 刘四喜

罗燕子 罗 云 白小妹 曾叶飞 黄 花 余美英刘 云 戴

方霓 乐开华 刘 义 汤春晖 白 莉

王美婕 姚润兰 曾 妮 李婉婷 毛 遥 刘传星

秦 琴 胡卞星

黄湖小学

刘 博 陈 晓 付 倩 王 玲 魏 伟 谢开红

毛 军

城兴小学

黎 勇 陈 辉 侯梦竹 熊 伟 缪洪波 李逸龙

缪红波

桥东小学

胡蓉花 唐 响 白 芳 何 颖 刘绍丰

马鞍山实验学校

罗 勇 陈学军 张首成 刘 畅 刘吟夏 杨芝芸李 好 艾

传兵 张学群 刘振兴 肖 丽 刘绍和刘 谦 范 山 宗毕熬

刘 莹

县一中

夏 勇 张建国 周政武 蒋晨畅 刘齐羽 谈图新

刘华洪 刘建新 樊峻宇 严若林 彭 娟 熊 文

颜泽虎 周 星 黄飞龙 姚 晖 王逸民 杨碧秀

王群玲 高玮琪 李 萌 邓 员 邓亚非 罗建辉

白利军

-8-

县二中

刘国强 熊宜平 蔡均伟 肖逢杰 李益红 雷建辉

段祥胜 郝传杰 李祖琨 陈启航 孙胜刚 杨剑胜曾 勇

王 芳 孙雪连 张培华 肖巨良 陈海波祝 超

县三中

余顺忠 朱立辉 朱群新

县五中

邓尚明 谭清泉 李孟琦 冯隆前 刘中刚 刘立华

罗文其 徐启坤 杨 稳 陈克勇 肖大庆 张新民

刘静汝 朱继芳 白建松 刘 琪 吴长贵 卢小平谢 强 林

金华 祝必清 谢 勇 徐 平

怀乡中学

王小文 丁亚民 郝 斌 吴晓翠 季传文 邓业韬

包巨星 严国军 蔡文湘 李红兵 胡 辉 何 苗

蔡忠平 郑庚武 陈 剑 刘艳君 邓 峰 肖 勇

周先鹏 杨兴钱 朱国安 孔杨鹭 蔡勋治 易 琼 刘 谋

黎 亮 严 斌

职业中专

孙耀武 谢朝辉 严映红 李 华 高 仪 涂德胜

吴国庆 季权祥 付金和 张政军 张劲松 徐 罗

曾小平 毛国平

第一幼儿园

张 洁 雷 微 邓 峰

第二幼儿园

陈可伍 陈 进

-9-

特教学校

罗 希 吴 晓 蔡 爽 彭 铭 呙英豆 唐 红

袁求红

体校

李 溶 陈三萍

师雅田家湖学校

周国欢 徐 嫔 唐 创 王 智 罗 淼 杨文华

华一护城中学

张贵华 何忠武 杨碧泉 高蝶枚 胡 锋 周 舜 吴 芳 陈

芝元 龚润春 姚 彬 张 炎 张 鹏

机关幼儿园

鲁 丹 粟大兵

容城学校

肖 芳 徐 实 谭 文

-10-

附件 2

教体系统 2022 年度无偿献血工作安排

时 间 单 位 地 点

10月 10日
上午（8：00-12：00） 团 洲 11 人 团洲中学

下午（13：00-17：00） 插 旗 14 人 插旗中学

10月 11日

上午（8：00-12：00） 县四中 28 人 县四中

下午（13：00-17：00） 禹 山 26 人 南山中学

10月 12日

上午（8：00-12：00） 长工实验学校 35 人 长工实验学校

下午（13：00-17：00）
章华学校 24 人

第二幼儿园 2人
章华学校

10月 13日

上午（8：00-12：00） 治河渡 19 人 治河中学

下午（13：00-17：00）
实验小学 22 人

机关幼儿园 4人（含明辉园）
实验小学

10月 14日

上午（8：00-12：00） 县五中 16 人 县五中

下午（13：00-17：00） 鲇鱼须 32 人 鲇市中学

10月 17日

上午（8：00-12：00） 梅田湖 17 人 新建中学

下午（13：00-17：00） 万 庾 24 人 万庾中学

10月 18日

上午（8：00-12：00） 华一护城 6人 城兴小学 5人 华一护城中学

下午（13：00-17：00） 马鞍山实验学校 17 人 马鞍山实验学校

-11-

10月 19日

上午（8：00-12：00） 操 军 19 人 操军中学

下午（13：00-17：00） 新 河 22 人 新河中学

10月 20日

上午（8：00-12：00） 北景港 16 人 北景港中学

下午（13：00-17：00） 县二中 18 人 县二中

10月 21日

上午（8：00-12：00） 县三中 12 人 县三中

下午（13：00-17：00） 东 山 43 人 东山中学

10月 24日

上午（8：00-12：00） 三封寺 20 人 三封中学

下午（13：00-17：00）
怀乡中学 28 人 桥东小学 8人

第一幼儿园 3人
怀乡中学

10月 25日

上午（8：00-12：00） 县一中 35 人 县一中

下午（13：00-17：00）
黄湖小学 10 人

特教学校 4人
黄湖小学

10月 26日

上午（8：00-12：00） 职业中专 24 人 职业中专

下午（13：00-17：00）
状元湖实验学校 19 人

开放大学 2人
状元湖实验学校

10月 27日

上午（8：00-12：00）
城关中心小学 17 人

容城学校 13 人 容城幼儿园 2人
城关中心小学

下午（13：00-17：00） 师雅田家湖学校 8人 师雅田家湖学校

10月 28日

上午（8：00-12：00） 局机关 14 人 体校 2人 局机关

下午（13：00-17：00） 红石中学 26 人 红石中学

说明：各单位可根据实际情况，另行合理安排献血时间，联系人：红十字

会 曾华 13327209711； 教体局 黎帮桃 13517306917。